
 

 

UCHWAŁA NR I/7/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, z póżn zm.)  uchwala się co następuje:   

§ 1. Dokonać przesunięć w planie dochodów  budżetu gminy w zakresie zadań  własnych bieżących  na 

ogólną  kwotę  16.300,00  zł   następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0340 – Podatek od środków transportowych - 2.400,00 zł  

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat - 5.700,00 zł 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0480 – Wpływy 

z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 3.800,00 zł 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0910 – Odsetki od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 1.100,00 zł 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 0970 – Wpływy z różnych dochodów - 3.300,00 zł    

          

2) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych  - 400,00 zł 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0690 – Wpływy z różnych opłat  - 200,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 grudnia 2014 r.

Poz. 4839



- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat - 1.800,00 zł 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0500 – Podatek od czynności cywilnoprawnych - 

5.700,00 zł 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, §  0690 – Wpływy z różnych opłat - 3.800,00 zł 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0690 – Wpływy 

z różnych opłat  - 1.100,00 zł 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa, § 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych - 2.300,00 zł 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami , 

§ 0920 – Pozostałe odsetki - 1.000,00 zł 

§ 2. Zmniejsza  się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  majątkowych   

na ogólną  kwotę   32.548,00 zł  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW:      

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich – Płatności w zakresie budżetu  środków  europejskich - 

32.548,00 zł            

2) ZMNIEJSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich - 32.548,00 zł 

§ 3. Zmniejsza  się  plan dochodów i wydatków   budżetu gminy w zakresie zadań  bieżących  na ogólną  

kwotę  11.270,00  zł, następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, 

§ 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek  zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  - 11.270,00 zł 

            

2) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – Gospodarka odpadami, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 11.270,00 zł 

§ 4. Dokonać przesunięć w planie  wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych  majątkowych  na 

ogólną  kwotę  8.750,00 zł, następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 – Dotacja 

celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na zadanie pn.: ,,Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1740Z Chociwel – Dobrzany - Suchań. Budowa chodnika na ul. Młyńskiej w Suchaniu”- 

4.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4839



- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 

§ 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich- na realizację  zadania pod nazwą,, Niech się dzieci śmieją niech będzie radość’”- 4.750,00 

zł  

2) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą: ,, Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Nosowo ‘’ - 2.600,00 zł 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 6059 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych -współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze 

środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz 

z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolną - na realizację  zadania pod nazwą ,, 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Suchanówko”  - 1.000,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólna Politykę Rolną na zadanie,, 

Przebudowa istniejącego ,,BIOBLOKU” na oczyszczalni ścieków w Suchaniu”- 4.500,00 zł 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą:,, Budowa dojścia do budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego ulica Polna 2 w Suchaniu ‘’  -  650,00 zł 

§ 5. Zmniejsza  się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 

ogólną  kwotę  430.000,00  zł  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ     PLAN   DOCHODÓW:      

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 

(miejska), § 0570 – Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych - 430.000,00 zł 

          

2) ZMNIEJSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż gminna 

(miejska), § 4300 – Zakup usług pozostałych  - 430.000,00 zł 

§ 6. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących   na 

ogólną  kwotę  35.000,00  zł  następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW: 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 35.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW: 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  - 29.000,00 zł 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 4300 – Zakup usług pozostałych - 5.500,00 zł 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet - 500,00 zł 

§ 7. Zmniejsza  się plan dochodów i wydatków  budżetu gminy w zakresie zadań własnych -  bieżących 

i majątkowych   na ogólną  kwotę   20.000,00 zł  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   DOCHODÓW:      

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami , 

§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 20.000,00 zł    

       

2) ZMNIEJSZYĆ   PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe, § 3110 – Świadczenia 

społeczne - 20.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4839



§ 8. Dokonać przesunięć w planie  wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych  bieżących   na 

ogólną  kwotę  20.000,00  zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami , 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 8.000,00 zł 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność,§ 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia - 5.000,00 zł 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność,§ § 4300 – Zakup 

usług pozostałych - 7.000,00 zł       

2) ZWIĘKSZYĆ    PLAN   WYDATKÓW: 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia  - 2.600,00 zł 

- w  dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe - 1.000,00 zł. 

- w  dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 4300 – Zakup usług pozostałych 

- 1.000,00 zł 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność, § 4170 – Wynagrodzenia 

bezosobowe  - 8.000,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług 

pozostałych - 7.400,00 zł    

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suchaniu.  

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

 

Dariusz Kurant 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4839


		2014-12-03T10:45:31+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




